
 

 

 

ПРИКАЗ 

01.11.2019г                                                                                   № 334 о/д 

 

Об утверждении должностных  
инструкции в новой редакции 
    В целях актуализации локальных нормативных активов, 
регламентирующих деятельности работников МБОУ «Приветненская ОШ» на 
основании новой профессиональных стандартов 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить должностные инструкции в новой редакции и ввести ее в 
действие с 01.11.2019г: 
– учителя биологии № 1 
- учителя иностранного языка и литературы № 2 
- учителя географии № 3 
- учителя физики № 4 
- учителя биологии № 5 
- учителя химии № 6 
- учителя начальных классов № 7 
- учителя физической культуры № 8 
- учителя истории и общество № 9  
- учителя музыки № 10 
- учителя МХК № 11 
- учителя ИЗО № 12 
- учителя математики № 13 
- учителя русского языка и литературы № 14 
- учителя технологии № 15 
- учителя № 16 
- педагог-библиотекарь № 17 
- учителя информатики № 18 
- социальный педагог № 19  

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПРИВЕТНЕНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 



- педагог-психолог № 20 
- педагог-организатор № 21 
- дворник № 22  
- делопроизводитель № 23 
- повар № 24 
- кладовщик № 25 
- рабочий № 26  
2. С 01.11.2019г считать утратившей силу должностных инструкции в прежней 
редакции: 
- социального педагога (приказ № 196 о/д от 01.09.2016г) 
- делопроизводителя № 6 (приказ № 2 от 12.01.2015г) 
- учителя ОБЖ  
- учителя дополнительного образования  
- дворник № 13 (приказ 3 2 т 12.01.2015г) 
- рабочий по обслуживанию и ремонту здания № 14 (приказ № 2 от 
12.01.2015г) 
- повар № 18 (приказ 2 от 12.01.2015г) 
- учителя начальных классов № 3 (приказ № 2 от 12.01.2015г) 
- учителя № 4 (приказ № 2 от 12.01.2015г) 
-педагога-организатора № 15 (приказ 3 2 от 12.01.2015г) 
- педагога дополнительного образования № 16 (приказ № 20 от 12.01.2015г) 
- психолога № 20 (приказ № 2 от 12.01.2015г) 
- кухонного работника № 23 (приказ 3 196 о/д от 01.09.2016г) 
- педагога-библиотекаря № 23 (приказ            от 28.02.2019г) 
3. Контроль возложить за данным приказом на ЗДУВР Исмаилову Л.Б. 
 
 
 
 

Директор школы:            

 

 

Трофимович Л.А. 

 


